PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo.

Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

EXTRATO DOS CONTRATOS DA CHAMADA PÚBLICA/AGRICULTUR A FAMILIAR

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA , CONTRATADOS: JOÃO
APARECIDO MUNIZ  -CONTRATO nº 14/2019 - R$ 3.941,00 (três mil, novecentos e quarenta e
um reais); DALVA PEREIRA LEANDRO ALVES – CONTRATO N°15/2019 – R$ 7.033,85 (sete
mil e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos); JOSÉALVES – CONTRATO N°16/2019 -
R$16.239,60 (dezesseis mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos); WALDEMAR
NEGRI – CONTRATO Nº17/2019 - R$7.160,00 (sete mil, cento e sessenta reais); JOSÉ
ROSSETO – CONTRATO Nº18/2019 - R$ 12.240,00 (doze mil, duzentos e quarenta reais);
OSVALDO MONTIN – CONTRATO Nº19/2019 - R$ 2.778,00 (dois mil, setecentos e setenta e oito
reais); CARINA BERNARDO DOS SANTOS – CONTRATO Nº 20/2019 - R$ 5.473,92(cinco mil,
quatrocentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos); LUIZA BOLETTI FERRARI –
CONTRATO Nº21/2019 - R$ 5.473,92 (cinco mil, quatrocentos e setenta e três reais e noventa e
dois centavos); WESLEY TIAGO FERRARI –CONTRATO Nº22/2019 - R$ 9.946,66 (nove mil,
novecentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos); ROBERTO SARTORI –
CONTRATO 23/2019 - R$ 19.672,50 (dezenove mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta
centavos); MARCOS VICENTE LIMA – CONTRATO Nº24/2019 - R$ 17.964,00 (dezessete mil,
novecentos e sessenta e quatro reais); GENÉSIO AUGUSTO DE CARVALHO – CONTRATO
Nº25 - R$ 19.876,80 (dezenove mil, oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos); JOSÉ
ANDERSON ALVES – CONTRATO Nº26/2019 - R$ 12.443,20 (doze mil, quatrocentos e quarenta
e três reais e vinte centavos); LUIZ FELIPE LEANDRO ALVES – CONTRATO Nº 27/2019 - R$
885,55 (oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos); JOSÉ MARIO
FRACASSO – CONTRATO Nº28/2019 - R$ 10.045,00 (dez mil e quarenta e cinco reais).
OBJETO: é a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE,
para o exercício de 2019, descritos nos itens no anexo I do instrumento contratual. O pagamento
será efetuado o pagamento em até 15 (quinze) dias após a entrega efetiva de cada parcela de
compra. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Órgão:02 PREFEITURA. Unidade Orçamentária: 08.00
Educação. Função/Sub-função:12.306 Alimentação e Nutrição. Projeto/Atividade: 2039
Manutenção da Merenda escolar. Categoria Econômica: 3.3.90 Material de Consumo.Ficha: 182.
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores,
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019, PROCESSO Nº 009/201 9- FORO: Fica eleito o da
Comarca de Lucélia para dirimir qualquer dúvida oriunda do contrato. DISPOSIÇÕES FINAIS: A
Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Lucélia. DATA: Lucélia 25 de março de 2019. CARLOS ANANIAS CAMPOS DE
SOUZA JUNIOR, Prefeito.